Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Historiae ecclesiasticae saeculi ... XVI supplementum

Fecht, Johann

Francofurti et Spirae, 1684

VD17 VD17 3:315948Z

XXXVII.

[urn:nbn:de:bsz:31-122751](#)

quod non omnibus constiterit, adde quod domi desident ob valetudinem, raroque in publicum prodeunt paucia innotescunt. Verisimiliter tamen colligo, ut cum nostri propter Episcopi Basiliensis suspecta molimina, consilia cum tribus reliquis confederatis civitatibus necessariò communicent, quod Tigurinis authoribus literæ cohortatorie ad amplissimum Senatum vestrum propositæ sint locis civitatibus, in quam consenserint nostri, non existimantes ita multum referre. Neq; enim sunt, cum apud nos tum alibi, qui licet in ipsis capitibus formulæ nihil desiderent, anathematis tamen offendantur. Est autem haec de re etiam, ubi inquisivi, altum silentium. Porrò quis valetudinis tuae in præsentia nunc status sit, familie item universæ, cupio cognoscere, & qui valeat in primis D. Georgius gener, cui corpus salubre & longevitatem ex animo præcor. Commendo te, vir ornatissime, gratiæ DEI & me tuis precibus. Salutat D. Coccius amanter & reverenter. Salvos jubeo symulas tuos, totumq; presbyterium. Basil. 5. Mart. Ao. 81.

T. ex animo

Simon Sulcerus.

XXXVII.

Reverende & clarissime Domine Compater.

ACcepi literas tuas, 4. Junii datas, in quibus mentionem facis ante ad me scriptarum literarum, per senem, qui meas pertulerat, refers Muschleri ingratitudinem & sceleratas molitiones, mittis theses disputationis, tibi de bonis operibus propositæ & offers benevolentiae tuae studia. Cuperem sanè copiosè, de statu meo præsertim, rescribere, si per occupationes, & podagræ dolores, qui hoc die me invaserunt, liceret. Cum autem minus licet, tantum hoc significare volui, quod has literas dicto die acceperim. De quibus autem mentionem facis, quasi per senem mearum latorem missis, illas non accepi. Nec enim senex ille hic interea fuit, quod ego quidem sciam. De Andrea Muschlero me rectè monuisti. Frater ejus, Joannes Muschlerus, uno aliquo puero comitatus, ante octiduum venerat, quāna tuas literas accepi. Uterque ornatus erat testimonio Magistrorum quorundam vestrorum. Acceptis tuis literis Johannem accersitum rogavi, an conscius esset fratris sui Andreae perfidiae. Pernegavit, & se ipsum discellorum, ne allocutum quidem esse dixit. Comitem ejus seorsum examinavi, qui confessus est, rem se ita habere, ut literæ tuae significantur. & Andream unā cum fratre Johanne & secum usq; ad Donaverdam pervenisse, inde digressum ad parentem. His auditis, objur-